АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
Комитет по управлению муниципальным имуществом

РЕШЕНИЕ

ОТ e lf  ,09, jU>/¥ № dJ. 6oL

О переименовании и утверждении новой редакции устава
муниципального бюджетного учреждения, осуществляющ его обучение, для

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
«Детский дом №  105»

Руководствуясь положением «О порядке создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также
утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них
изменений», утвержденным постановлением администрации города Кемерово
от 30.11.2010 № 107, комитет по управлению муниципальным имуществом
города Кемерово

РЕШ ИЛ:

1. Переименовать муниципальное бюджетное образовательное
учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
(законных представителей) «Детский дом № 105» в муниципальное бюджетное
учреждение, осуществляющее обучение, для детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей «Детский дом № 105».

2. Утвердить новую редакцию устава муниципального бюджетного
учреждения, осуществляющее обучение, для детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей «Детский дом № 105».

3. Руководителю муниципального бюджетного образовательного
учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
(законных представителей) «Детский дом №105»:

3.1. Представить в трёхдневный срок с момента принятия настоящего
решения в регистрирующий орган документы, необходимые для
государственной регистрации новой редакции устава.

3.2. Предоставить в десятидневный срок в комитет по управлению
муниципальным имуществом города Кемерово после регистрации в Инспекции
ФНС России по г. Кемерово нотариально заверенную копию новой редакции

устава, а также копию листа записи в Единый государственный реестр
юридических лиц.

4. Отделу по работе с предприятиями, учреждениями (И.А.Тюкавкина):
4.1. внести соответствующие изменения в Реестр муниципального

имущества города Кемерово согласно пункту 1 настоящего решения;
4.2. направить копию настоящего решения учреждению, указанному в

пункте 1 решения.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя комитета Е.С.Романову, начальника отдела по работе
с предприятиями, учреждениями И.А.Тюкавкину.

Председатель комитета Н.Ю .Хаблюк

Исп. Санькова Е.Б.
т. 360004